
ORIGINALE

Deliberazione della Giunta Comunale

Numero
del reg.

3 seduta
del

09-01-2020

OGGETTO
Piano Esecutivo di Gestione 2020 - 2022 - Aggiornamento assegnazione delle risorse
finanziarie

L'anno  duemilaventi il giorno  nove del mese di gennaio alle ore 12:30, nella sala delle adunanze
del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei
Signori:

Galeano Paolo SINDACO P

Mestriner Stefano VICESINDACO P

Bovo Riccardo ASSESSORE P

Stocco Elena ASSESSORE A

Di Lisi Fabio ASSESSORE A

Errico Susanna ASSESSORE P

e con l’assistenza del VICE SEGRETARIO Bellini Sauro

Galeano Paolo, in qualità di SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara
aperta la riunione e invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) 2020-2022, per la parte che riguarda
l’articolazione contabile e l’assegnazione delle risorse finanziarie, approvato con deliberazione di
Giunta comunale n. 277 del 30.12.2019, dichiarata immediatamente eseguibile;

Visto il decreto del Sindaco n. 16 del 30.12.2019 ad oggetto “Modifica parziale Decreti n.
9/2019 e n. 13/2019 e nomina/conferma Titolari di posizione organizzativa con decorrenza
1.1.2020 e fino al 20.5.2020 a seguito modifica Organigramma” con il quale, tra le altre cose:

- viene nominato il nuovo responsabile del Settore IV ing. Mazzero Alessandro che ha preso
servizio in data 01.01.2020 in sostituzione del geom. Sbarra Ermanno cessato dal servizio;

- vengono modificate le competenze/attribuzioni dei Settori I, III, e IV;

Ritenuto, di conseguenza, necessario aggiornare l’assegnazione delle risorse finanziarie dei
titolari dei Settori I, III, e IV, rispettivamente Longo Gianna, geom. Baldassa Lucio e ing. Mazzero
Alessandro, dando atto della cessazione dal servizio del geom. Sbarra Ermanno;

Dato atto dell’urgenza di provvedere per consentire l’effettiva sollecita gestione delle
risorse da parte dei titolari di posizione organizzativa coinvolti dal presente atto;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Visto il parere in ordine alla regolarità tecnica e quello sulla regolarità contabile resi dal
Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 49, comma 1, e dell’art. 147 bis, comma 1
del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Con l’assistenza giuridico-amministrativa del Segretario nei confronti degli organi dell’ente
in ordine alla conformità dell’azione amministrativa alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti, in
applicazione di quanto previsto dall’art. 97, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Richiamato l’art. 78 del Testo Unico degli Enti Locali di cui al D.Lgs. 267/2000 con
riferimento alla previsione sul dovere degli amministratori di “….astenersi dal prendere parte alla
discussione ed alla votazione di delibere riguardanti interessi propri o di loro parenti o affini sino al
quarto grado. L’obbligo di astensione non si applica ai provvedimenti normativi o di carattere
generale, quali i piani urbanistici, se non nei casi in cui sussista una correlazione immediata e
diretta fra il contenuto della deliberazione e specifici interessi dell’amministratore o di parenti o
affini fino al quarto grado”;

Visto l’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000 che prevede la trasmissione ai Capigruppo consiliari,
contestualmente all'affissione all'Albo, dell'elenco delle deliberazioni adottate dalla Giunta
Comunale;

Ad unanimità di voti palesi e favorevoli;

DELIBERA

DELIBERA DI GIUNTA n. 3 del 09-01-2020  -  pag. 2  -  Comune di Preganziol



di aggiornare l’assegnazione delle risorse finanziarie previste nel Piano Esecutivo di Gestione1)
2020-2022 dei titolari dei Settori I, III, e IV, rispettivamente Longo Gianna, geom. Baldassa
Lucio e ing. Mazzero Alessandro, come da allegati al presente atto che ne formano parte
integrante e sostanziale;

di comunicare, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, l’adozione della presente2)
deliberazione ai Capigruppo consiliari, contestualmente all’affissione all’Albo, dando atto che
il testo relativo è messo a disposizione presso l’ufficio Segreteria, nelle more di adozione di
apposite norme regolamentari;

Con separata votazione unanime e palese, 

DELIBERA

di dichiarare il seguente provvedimento immediatamente eseguibile.

Responsabile del Procedimento: Bellini Sauro

DELIBERA DI GIUNTA n. 3 del 09-01-2020  -  pag. 3  -  Comune di Preganziol



PARERI EX ARTT. 49 E 147 BIS, COMMA 1 DEL D.LGS. 267/2000 E ART. 3 DEL VIGENTE
REGOLAMENTO DEI CONTROLLI INTERNI

Il sottoscritto Responsabile del Settore II rilascia il proprio parere Favorevole in ordine alla
regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa della
presente proposta di deliberazione-

Addì 08-01-20

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
Bellini Sauro

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario rilascia il proprio parere Favorevole in
ordine alla regolarità contabile della presente proposta di deliberazione-

Addì 09-01-20

IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Bellini Sauro

DELIBERA DI GIUNTA n. 3 del 09-01-2020  -  pag. 4  -  Comune di Preganziol



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO  IL VICE SEGRETARIO
Galeano Paolo Bellini Sauro

Atto originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

DELIBERA DI GIUNTA n. 3 del 09-01-2020  -  pag. 5  -  Comune di Preganziol



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
ENTRATE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

Responsabile  8 GIANNA LONGO

2.01.01.02.001
Trasferimenti correnti da Regioni
e province autonome

358 0 CONTRIBUTO REGIONE PER FUNZIONI AMMINISTRATIVE DELEGATE (ART.11 L.R.
11/01 E ART. 6 L.R. 2/02)

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

3.01.02.01.032
Proventi da diritti di segreteria e
rogito

451 0 DIRITTI DI SEGRETERIA E  ROGITO 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3.01.02.01.006
Proventi da impianti sportivi

592 0 PROVENTI DA UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI 24.000,00 24.000,00 24.000,00 27.040,50

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3.05.02.03.004
Entrate da rimborsi, recuperi e
restituzioni di somme non dovute
o incassate in eccesso da
Famiglie

934 4 RIMBORSI E RECUPERI DIVERSI DA PRIVATI (SETTORE I) 800,00 800,00 800,00 800,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 2 Rimborsi in entrata

3.05.99.99.999
Altre entrate correnti n.a.c.

943 0 SPONSORIZZAZIONI ATTIVITA' CULTURALI 500,00 500,00 500,00 500,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.

9.02.05.01.001
Riscossione di imposte di natura
corrente per conto di terzi

1460 0 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI (IMPOSTE DI BOLLO E
REGISTRO)

8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.272,50

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi Categoria 5 Riscossione imposte e tributi per conto terzi

 TOTALE RESPONSABILE  8 GIANNA LONGO 40.300,00 40.300,00 40.300,00 43.613,00

 TOTALE GENERALE 40.300,00 40.300,00 40.300,00 43.613,00

Pagina 1 di 1



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

Responsabile  8 GIANNA LONGO

01.01-1.01.02.01.999
Altri contributi sociali effettivi
n.a.c.

30 0 CONTRIBUTI  ASPETTIVA PER CARICHE ELETTIVE 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.510,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

01.01-1.03.01.02.000 31 0 SPESE PER ORGANI ISTITUZIONALI - ACQUISTO BENI 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.250,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.01-1.03.01.02.000 31 1 SPESE PER RELAZIONI PUBBLICHE, PUBBLICITA' E RAPPRESENTANZA ORGANI
IST.LI - ACQUISTO BENI (LIMITE D.L. 78/2010)

500,00 500,00 500,00 500,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.01-1.03.02.01.001
Organi istituzionali
dell'amministrazione - Indennità

74 0 ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO - INDENNITA' 135.000,00 135.000,00 135.000,00 141.979,85

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.01-1.03.02.02.000 74 1 RIMBORSO SPESE PER MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALI 183,00 183,00 183,00 515,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.01-1.03.02.01.001
Organi istituzionali
dell'amministrazione - Indennità

74 2 INDENNITA' DI FINE MANDATO 2.873,00 2.873,00 2.873,00 2.873,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.01-1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle attività
produttive (IRAP)

251 0 IRAP INDENNITA' ORGANI ISTITUZIONALI 10.950,00 10.950,00 10.950,00 11.277,89

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

01.01-1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle attività
produttive (IRAP)

251 1 IRAP INDENNITA' DI FINE MANDATO 250,00 250,00 250,00 250,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

01.01-1.02.01.99.000 252 0 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO ORGANI ISTITUZIONALI 50,00 50,00 50,00 100,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

01.02-1.01.02.01.000 286 0 ONERI SU DIRITTI DI ROGITO 1.500,00 1.500,00 1.500,00 2.558,05

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Pagina 1 di 5



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

01.02-1.01.01.01.000 340 0 SEGRETARIO GENERALE - DIRITTI DI ROGITO 6.000,00 6.000,00 6.000,00 9.445,30

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

01.02-1.03.01.02.000 410 0 SEGRETERIA GENERALE - ACQUISTO DI BENI 100,00 100,00 100,00 150,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.01-1.03.01.02.000 470 0 FESTE NAZIONALI E SOLENNITA' CIVILI - ACQUISTO DI BENI 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.02-1.03.02.13.000 501 0 SEGRETERIA GENERALE - SPESE PER TRASCRIZIONE SEDUTE CONSIGLIO E
ALTRI SERVIZI AUSILIARI

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.945,86

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.11-1.03.02.16.000 503 0 UNITA' DI STAFF SEGRETARIO - SPESE NOTARILI E ATTIVITA' CONTRATTUALI 500,00 500,00 500,00 500,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 11 Altri servizi generali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.10-1.03.02.04.000 550 0 SPESE FORMAZIONE PERSONALE SETTORE I (RESPONSABILE LONGO) 1.000,00 800,00 800,00 1.000,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 10 Risorse umane Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.01-1.03.02.99.000 650 0 FESTE NAZIONALI E SOLENNITA' CIVILI - PRESTAZIONI DI SERVIZI 685,00 685,00 685,00 905,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.11-1.03.02.99.003
Quote di associazioni

690 0 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI ANNUALI 5.100,00 5.100,00 5.100,00 5.100,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 11 Altri servizi generali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.11-1.03.02.99.003
Quote di associazioni

690 1 QUOTA ASSOCIATIVA A.N.C.I. NAZIONALE 3.100,00 3.100,00 3.100,00 3.100,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 11 Altri servizi generali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

12.08-1.04.04.01.000 695 0 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 12.000,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 8 Cooperazione e associazionismo Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

01.02-1.02.01.02.000 719 0 IMPOSTE DI REGISTRO E BOLLI UFFICIO CONTRATTI 500,00 500,00 500,00 600,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

Pagina 2 di 5



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

01.02-1.03.02.05.999
Utenze e canoni per altri servizi
n.a.c.

719 1 CANONE  RAI 450,00 450,00 450,00 450,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.02-1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle attività
produttive (IRAP)

723 0 IRAP SU DIRITTI DI ROGITO 550,00 550,00 550,00 842,85

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

01.06-1.03.01.02.000 1307 0 ACQUISTO CARBURANTI E LUBRIFICANTI AUTOMEZZI UFFICIO TECNICO 6.700,00 6.700,00 6.700,00 7.556,64

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.01.02.000 1778 0 FORNITURE VARIE PER UFFICI COMUNALI 5.000,00 5.000,00 5.000,00 6.222,40

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.01.01.000 1779 0 FORNITURA GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI  PER UFFICI COMUNALI 6.000,00 6.000,00 6.000,00 7.263,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.05.003
Accesso a banche dati e a
pubblicazioni on line

1791 0 ABBONAMENTI ON LINE UFFICI COMUNALI 5.800,00 5.800,00 5.800,00 5.800,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.09.000 1796 0 SPESE PER ATTREZZATURE UFFICI COMUNALI - PRESTAZIONI DI SERVIZI 300,00 300,00 300,00 350,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.09.000 1802 0 SPESE VARIE AUTOMEZZI COMUNALI 300,00 300,00 300,00 500,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.11-1.03.02.07.004
Noleggi di hardware

1813 0 CANONI ATTREZZATURE UFFICI 9.500,00 9.500,00 9.500,00 13.424,68

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 11 Altri servizi generali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

03.01-1.03.01.02.000 2197 0 ACQUISTO CARBURANTI E LUBRIFICANTI POLIZIA MUNICIPALE 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.248,10

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

05.02-1.03.01.01.001
Giornali e riviste

4506 0 FORNITURE DI LIBRI PER BIBLIOTECA 11.500,00 11.500,00 11.500,00 13.215,72

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Pagina 3 di 5



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

05.02-1.03.01.02.000 4506 1 FORNITURA PER BIBLIOTECA - ACQUISTO DI BENI 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.100,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

05.02-1.03.02.11.000 4528 0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI SPECIALISTICHE PER BIBLIOTECA 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

05.02-1.03.02.11.000 4529 0 BIBLIOTECA - PRESTAZIONI DI SERVIZI 3.200,00 3.200,00 3.200,00 4.672,80

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

05.02-1.03.01.02.000 4630 0 ATTIVITA' CULTURALI - ACQUISTO DI BENI 200,00 200,00 200,00 200,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

05.02-1.03.02.99.003
Quote di associazioni

4700 0 QUOTA ASSOCIATIVA SERVIZIO CIVILE 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

05.02-1.03.02.99.000 4710 0 ATTIVITA' CULTURALI - PRESTAZIONE DI SERVIZI 16.000,00 10.000,00 10.000,00 17.302,60

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

05.02-1.03.02.07.000 4740 0 ATTIVITA' CULTURALI - UTILIZZO BENI DI TERZI 500,00 500,00 500,00 500,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

05.02-1.04.04.01.000 4770 0 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' CULTURALI 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

05.02-1.02.01.99.000 4791 0 IMPOSTE E TASSE PER ATTIVITA' CULTURALI 400,00 400,00 400,00 400,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

06.01-1.03.01.02.000 5180 0 PROMOZIONE, MANIFESTAZIONE E DIFFUSIONE DELLO SPORT - ACQUISTO DI
BENI

100,00 100,00 100,00 200,00

Pagina 4 di 5



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 Sport e tempo libero Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

06.01-1.03.02.99.000 5200 0 PROMOZIONE, MANIFESTAZIONE E DIFFUSIONE DELLO SPORT -  PRESTAZIONE
DI SERVIZI

100,00 100,00 100,00 200,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 Sport e tempo libero Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

06.01-1.03.02.99.999
Altri servizi diversi n.a.c.

5210 0 SPESE GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 Sport e tempo libero Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

06.01-1.04.04.01.000 5230 0 PROMOZIONE, MANIFESTAZIONE E DIFFUSIONE DELLO SPORT -  CONTRIBUTI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 44.500,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 Sport e tempo libero Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

06.01-1.02.01.01.000 5310 0 IRAP PER PROMOZIONE, MANIFESTAZIONE E DIFFUSIONE DELLO SPORT 50,00 50,00 50,00 50,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 Sport e tempo libero Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

07.01-1.04.04.01.001
Trasferimenti correnti a
Istituzioni Sociali Private

5412 0 PROMOZIONE TURISTICA  -  CONTRIBUTO A TERZI 35.000,00 20.000,00 20.000,00 41.500,00

Missione 7 Turismo Programma 1 Sviluppo e la valorizzazione del turismo Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

12.07-1.03.01.02.000 8132 1 CARBURANTI E LUBRIFICANTI PER AUTOVETTURE SERVIZIO ASSISTENZA 800,00 800,00 800,00 926,02

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi
sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

99.01-7.02.05.01.001
Versamenti di imposte e tasse di
natura corrente riscosse per
conto di terzi

22820 0 SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI (IMPOSTE REGISTRO E BOLLO) 8.000,00 8.000,00 8.000,00 10.000,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 2 Uscite per conto terzi

 TOTALE RESPONSABILE  8 GIANNA LONGO 345.841,00 324.641,00 324.641,00 409.384,76

 TOTALE GENERALE 345.841,00 324.641,00 324.641,00 409.384,76

Pagina 5 di 5



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
ENTRATE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

Responsabile  4 GEOM. LUCIO BALDASSA

2.01.03.02.999
Altri trasferimenti correnti da
altre imprese

453 0 RIVITALIZZAZIONE DEL COMMERCIO 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese Categoria 2 Altri trasferimenti correnti da imprese

3.02.02.01.999
Proventi da altre multe,
ammende, sanzioni e oblazioni a
carico delle famiglie (dal 2019)

655 0 PROVENTI DA SANZIONI AMMINISTRATIVE DANNO AMBIENTALE (ART. 167 DEL
D.LGS. 42/2004)

3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 2 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

3.01.02.01.032
Proventi da diritti di segreteria e
rogito

659 0 DIRITTI DI SEGRETERIA DI PERTINENZA COMUNALE - UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3.01.02.01.033
Proventi da rilascio documenti e
diritti di cancelleria

660 0 DIRITTI  DI VISURA E RICERCA / ACCESSO ATTI - UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3.05.02.03.005
Entrate da rimborsi, recuperi e
restituzioni di somme non dovute
o incassate in eccesso da
Imprese

934 5 RIMBORSI E RECUPERI DIVERSI DA IMPRESE (SETTORE III) 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 2 Rimborsi in entrata

3.05.02.03.005
Entrate da rimborsi, recuperi e
restituzioni di somme non dovute
o incassate in eccesso da
Imprese

942 0 COLLAUDO DISTRIBUTORI CARBURANTI 500,00 500,00 500,00 500,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 2 Rimborsi in entrata

4.04.01.10.001
Alienazione di diritti reali

967 0 SVINCOLI OBBLIGHI CONVENZIONALI DIVERSI (TRASFORMAZIONE DIRITTI DI
SUPERFICIE IN PROPRIETA')

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali Categoria 1 Alienazione di beni materiali

4.02.01.01.001
Contributi agli investimenti da
Ministeri

1005 0 CONTRIBUTI DALLO STATO PER LA SICUREZZA DEGLI IMMOBILI 0,00 0,00 0,00 90.000,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 200 Contributi agli investimenti Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Pagina 1 di 2



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
ENTRATE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

4.05.01.01.001
Permessi di costruire

1050 0 PROVENTI DA CONTRIBUTO COSTRUZIONE, ONERI DI URBANIZZAZIONE E
SANZIONI PER PERMESSI DI COSTRUIRE

410.000,00 350.000,00 350.000,00 410.000,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale Categoria 1 Permessi di costruire

4.05.01.01.001
Permessi di costruire

1057 0 MONETIZZAZIONI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale Categoria 1 Permessi di costruire

 TOTALE RESPONSABILE  4 GEOM. LUCIO BALDASSA 493.500,00 433.500,00 433.500,00 583.500,00

 TOTALE GENERALE 493.500,00 433.500,00 433.500,00 583.500,00

Pagina 2 di 2



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

Responsabile  4 GEOM. LUCIO BALDASSA

01.10-1.03.02.04.000 558 0 SPESE FORMAZIONE PERSONALE SETTORE III (RESPONSABILE BALDASSA) 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.100,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 10 Risorse umane Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.11-1.04.01.02.003
Trasferimenti correnti a Comuni

691 0 TRASFERIMENTO PER I.P.A. MARCA TREVIGIANA 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 11 Altri servizi generali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

08.01-1.03.01.02.000 6176 0 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER UFFICIO URBANISTICA 200,00 200,00 200,00 300,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.01.02.000 6177 0 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 200,00 200,00 200,00 300,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

08.01-1.03.02.11.000 6276 0 INCARICHI PROFESSIONALI UFFICIO URBANISTICA 15.000,00 10.000,00 10.000,00 18.099,03

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

08.01-1.03.02.16.000 6276 1 SPESE PER PUBBLICAZIONI UFFICIO URBANISTICA 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

08.01-1.03.02.05.003
Accesso a banche dati e a
pubblicazioni on line

6276 3 SPESE PER ABBONAMENTI UFFICIO URBANISTICA 200,00 200,00 200,00 200,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

08.01-1.03.02.13.004
Stampa e rilegatura

6276 4 STAMPE E COPIE UFFICIO URBANISTICA 100,00 100,00 100,00 200,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.19.000 6277 0 SPESE PER SERVIZI INFORMATICI E SOFWARE UFFICIO EDILIZIA PRIVATA
(KARTO)

3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

08.01-1.03.02.19.001
Gestione e manutenzione
applicazioni

6278 0 CANONI SISTEMI INFORMATICI UFFICIO URBANISTICA 200,00 200,00 200,00 383,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.13.004
Stampa e rilegatura

6279 0 STAMPE E COPIE UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 200,00 200,00 200,00 200,00

Pagina 1 di 4



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.99.999
Altri servizi diversi n.a.c.

6280 0 SPESE PER SERVIZI DIVERSI UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.02.01.99.000 6386 0 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA 50,00 50,00 50,00 100,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

08.01-1.02.01.99.000 6387 0 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO URBANISTICA 200,00 200,00 200,00 250,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

01.06-1.09.99.04.000 6390 0 RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 9 Rimborsi e poste correttive delle entrate

14.02-1.03.01.02.000 9370 0 ACQUISTO BENI PER UFFICIO COMMERCIO 200,00 200,00 200,00 300,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei
consumatori

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

14.02-1.03.02.99.000 9442 0 SPESE PER ALTRI SERVIZI UFFICIO COMMERCIO - COMMISSIONI ENTE E
ADESIONE SERVIZI ASSOCIATI

1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei
consumatori

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

14.02-1.03.02.13.004
Stampa e rilegatura

9443 0 STAMPE E COPIE UFFICIO COMMERCIO 200,00 200,00 200,00 300,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei
consumatori

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

14.02-1.03.02.99.999
Altri servizi diversi n.a.c.

9444 0 SPESE PER SERVIZI DIVERSI UFFICIO COMMERCIO 100,00 100,00 100,00 100,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei
consumatori

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

14.02-1.03.02.07.000 9450 0 UTILIZZO BENI DI TERZI PER UFFICIO COMMERCIO 0,00 0,00 0,00 100,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei
consumatori

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

14.02-1.04.03.99.000 9460 0 CONTRIBUTO CONFIDI - CONSORZIO IMPRESE 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei
consumatori

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Pagina 2 di 4



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

14.02-1.04.03.99.000 9461 0 TRASFERIMENTO AD ATTIVITA' PRODUTTIVE 20.000,00 20.000,00 15.000,00 30.000,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei
consumatori

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

14.02-1.03.02.99.003
Quote di associazioni

9463 0 QUOTA DI PARTECIPAZIONE PIATTAFORMA UNIPASS 8.500,00 8.500,00 8.500,00 14.927,67

Missione 14 Sviluppo economico e competitività Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei
consumatori

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

14.02-1.02.01.01.000 9471 0 I.R.A.P. PER SERVIZI UFFICIO COMMERCIO 50,00 50,00 50,00 50,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei
consumatori

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

14.02-1.02.01.99.000 9472 0 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO COMMERCIO 50,00 50,00 50,00 100,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei
consumatori

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

14.02-1.09.99.04.000 9475 0 RIMBORSO PRIVATI SOMME NON DOVUTE 100,00 100,00 100,00 100,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei
consumatori

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 9 Rimborsi e poste correttive delle entrate

16.01-1.04.03.02.000 9760 0 CONTRIBUTO A CONSORZIO ASPARAGO PER ATTIVITA' AGRICOLE 500,00 500,00 500,00 500,00

Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca Programma 1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema
agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

16.01-1.04.03.02.000 9760 1 CONTRIBUTO A CONSORZIO TUTELA RADICCHIO PER ATTIVITA' AGRICOLE 775,00 775,00 775,00 775,00

Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca Programma 1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema
agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

16.01-1.03.02.99.003
Quote di associazioni

9762 0 QUOTA ADESIONE AD ASSOCIAZIONI PER ATTIVITA' AGRICOLE 500,00 500,00 500,00 500,00

Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca Programma 1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema
agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

16.01-1.04.04.01.001
Trasferimenti correnti a
Istituzioni Sociali Private

9765 0 CONTRIBUTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE SETTORE AGRICOLO 0,00 0,00 0,00 300,00

Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca Programma 1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema
agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

01.06-2.02.01.09.019
Fabbricati ad uso strumentale

11302 15 MANUTENZIONE STRAORDINARIA BENI PATRIMONIALI: MAGAZZINO COMUNALE (
FIN. CONTRIBUTO STATO )

0,00 0,00 0,00 90.000,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Pagina 3 di 4



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

04.02-2.02.01.03.000 13285 0 ACQUISTO ARREDI PER SCUOLE ELEMENTARI (FINANZIAMENTO AVANZO
ECONOMICO)

0,00 0,00 0,00 1.881,24

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

01.06-2.05.99.99.999
Altre spese in conto capitale
n.a.c.

16860 0 RESTITUZIONE ONERI DI URBANIZZAZIONE 10.000,00 10.000,00 10.000,00 52.903,43

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 5 Altre spese in conto capitale

 TOTALE RESPONSABILE  4 GEOM. LUCIO BALDASSA 72.825,00 67.825,00 62.825,00 228.469,37

 TOTALE GENERALE 72.825,00 67.825,00 62.825,00 228.469,37

Pagina 4 di 4



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
ENTRATE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

Responsabile  13 ING. ALESSANDRO MAZZERO

2.01.01.02.002
Trasferimenti correnti da
Province

446 0 TRASFERIMENTO PROVINCIA QUOTA DI COMPETENZA COMUNE PER SANZIONI
DA CONVENZIONE ABBANDONO RIFIUTI

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

3.05.01.01.001
Indennizzi di assicurazione su
beni immobili

632 0 RIMBORSO DA INDENNIZZI DI ASSICURAZIONI PER DANNI AL PATRIMONIO
COMUNALE A SEGUITO INCIDENTI STRADALI

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 1 Indennizzi di assicurazione

3.01.03.01.003
Proventi da concessioni su beni

862 0 CANONE DI LOCAZIONE PER CONCESSIONE LOCALI COMUNALI (UFFICIO
POSTALE FRESCADA)

7.300,00 7.300,00 7.300,00 8.533,50

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

3.01.03.01.003
Proventi da concessioni su beni

880 1 PROVENTI PATRIMONIALI DIVERSI E CANONI STAZIONI TELEFONIA MOBILE
(RILEVANTE IVA)

240.000,00 110.000,00 76.000,00 415.355,53

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

3.01.03.01.003
Proventi da concessioni su beni

883 0 CANONE SPAZI DISTRIBUTORI AUTOMATICI 2.052,00 2.052,00 2.052,00 2.052,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

3.05.02.03.005
Entrate da rimborsi, recuperi e
restituzioni di somme non dovute
o incassate in eccesso da
Imprese

934 3 RIMBORSI E RECUPERI DIVERSI DA IMPRESE (SETTORE IV) 300,00 300,00 300,00 966,59

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 2 Rimborsi in entrata

3.05.99.99.999
Altre entrate correnti n.a.c.

945 0 DEPOSITI CAUZIONALI PER OPERE PUBBLICHE - RIMBORSI 0,00 0,00 0,00 577,92

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.

4.02.01.02.001
Contributi agli investimenti da
Regioni e province autonome

1020 0 CONTRIBUTO DA REGIONE PER OPERE ED INVESTIMENTI PUBBLICI 330.000,00 0,00 75.000,00 330.000,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 200 Contributi agli investimenti Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

9.02.04.02.001
Restituzione di depositi
cauzionali o contrattuali presso
terzi

1450 0 DEPOSITI CAUZIONALI SETTORE IV 1.000,00 1.000,00 1.000,00 30.979,33

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi Categoria 4 Depositi di/presso terzi

Pagina 1 di 2



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
ENTRATE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

9.02.04.02.001
Restituzione di depositi
cauzionali o contrattuali presso
terzi

1452 0 CAUZIONI PATRIMONIO 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.004,22

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi Categoria 4 Depositi di/presso terzi

9.02.04.02.001
Restituzione di depositi
cauzionali o contrattuali presso
terzi

25000 0 DEPOSITI CAUZIONALI 0,00 0,00 0,00 980,75

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi Categoria 4 Depositi di/presso terzi

 TOTALE RESPONSABILE  13 ING. ALESSANDRO MAZZERO 593.652,00 133.652,00 174.652,00 804.449,84

 TOTALE GENERALE 593.652,00 133.652,00 174.652,00 804.449,84

Pagina 2 di 2



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

Responsabile  13 ING. ALESSANDRO MAZZERO

01.10-1.03.02.04.000 559 0 SPESE FORMAZIONE PERSONALE SETTORE IV (RESPONSABILE MAZZERO) 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.630,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 10 Risorse umane Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.10-1.03.02.04.000 678 0 PROVVEDIMENTI MIGLIORAMENTO SICUREZZA SALUTE LAVORATORI -
FORMAZIONE

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 10 Risorse umane Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.10-1.03.02.11.000 681 0 PROVVEDIMENTI MIGLIORAMENTO SICUREZZA SALUTE LAVORATORI -
PRESTAZIONI PROFESSIONALI SPECIALISTICHE

500,00 500,00 500,00 622,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 10 Risorse umane Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.10-1.03.02.99.000 682 0 PROVVEDIMENTI MIGLIORAMENTO SICUREZZA SALUTE LAVORATORI - ALTRI
SERVIZI

4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.793,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 10 Risorse umane Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.05-1.03.01.02.000 1100 0 GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI - ACQUISTO BENI 200,00 200,00 200,00 200,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.01.02.000 1147 1 MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI: ACQUISTO BENI MUNICIPIO E SEDI
STACCATE

2.800,00 2.800,00 2.800,00 3.175,81

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.01.02.000 1147 2 MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI: ACQUISTO BENI MAGAZZINO COMUNALE 1.000,00 1.000,00 1.000,00 4.116,01

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.09.000 1185 1 MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI: PRESTAZIONE DI SERVIZI MUNICIPIO E
SEDI STACCATE

13.000,00 13.000,00 13.000,00 18.982,47

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.09.000 1185 2 MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI: PRESTAZIONE DI SERVIZI MAGAZZINO
COMUNALE

800,00 800,00 800,00 1.144,74

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

08.02-1.03.02.09.000 1185 17 MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI: PRESTAZIONE DI SERVIZI CASE DI
PROPRIETA' IN LOCAZIONE E NON

30.000,00 7.000,00 7.000,00 30.000,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di
edilizia economico-popolare

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Pagina  1 di 13



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

09.03-1.03.02.05.999
Utenze e canoni per altri servizi
n.a.c.

1194 0 ONERI ASPORTO RIFIUTI IMMOBILI COMUNALI 16.500,00 16.500,00 16.500,00 22.204,15

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Programma 3 Rifiuti Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.05-1.03.02.11.000 1197 0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE UFFICIO PATRIMONIO 5.000,00 5.000,00 5.000,00 7.379,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.05-1.03.02.05.999
Utenze e canoni per altri servizi
n.a.c.

1198 0 SPESE CONDOMINIALI IMMOBILI COMUNALI 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.05-1.03.02.16.001
Pubblicazione bandi di gara

1200 0 SPESE PUBBLICAZIONE BANDI DI GARA UFFICIO PATRIMONIO 100,00 100,00 100,00 100,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.05-1.03.02.99.000 1201 0 SPESE PER ALTRI SERVIZI - UFFICIO PATRIMONIO 7.000,00 7.000,00 7.000,00 8.830,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.07.000 1241 0 MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI: UTILIZZO BENI DI TERZI 500,00 500,00 500,00 500,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.05-1.02.01.99.999
Imposte, tasse e proventi
assimilati a carico dell'ente n.a.c.

1251 1 CONTRIBUTI CONSORTILI UFFICIO PATRIMONIO 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

01.05-1.02.01.02.000 1261 0 IMPOSTE E TASSE UFFICIO PATRIMONIO 100,00 100,00 100,00 150,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

01.06-1.03.01.02.000 1300 0 FORNITURE VARIE SERVIZIO MANUTENZIONE 6.000,00 6.000,00 6.000,00 11.493,02

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.01.02.000 1304 0 FORNITURE VARIE SERVIZIO LL.PP. 600,00 600,00 600,00 700,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.11.000 1340 0 PRESTAZIONI  PROFESSIONALI SPECIALISTICHE -  LL.PP. 31.000,00 5.000,00 5.000,00 42.071,50

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Pagina  2 di 13



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

01.06-1.03.02.09.001
Manutenzione ordinaria e
riparazioni di mezzi di trasporto
ad uso civile, di sicurezza e
ordine pubblico

1340 1 MANUTENZIONE  AUTOMEZZI UFFICIO TECNICO 6.000,00 4.000,00 4.000,00 6.640,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.19.000 1341 0 ACQUISTO SERVIZI E SISTEMI INFORMATICI PER SERVIZIO
MANUTENZIONE/LL.PP.

500,00 500,00 500,00 927,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.11.000 1342 0 PRESTAZIONI  PROFESSIONALI SPECIALISTICHE -  SERVIZIO MANUTENZIONE 1.200,00 1.200,00 1.200,00 2.617,50

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.99.000 1344 0 PRESTAZIONI  SERVIZIO LL.PP.  - ALTRI SERVIZI 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.650,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.99.000 1344 1 PRESTAZIONI  SERVIZIO MANUTENZIONE - ALTRI SERVIZI 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.05.000 1346 0 SPESE UTENZE  MAGAZZINO COMUNALE 5.000,00 5.000,00 5.000,00 8.273,43

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.05.000 1346 1 SPESE UTENZE TELEFONICHE MAGAZZINO COMUNALE 300,00 300,00 300,00 300,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.19.001
Gestione e manutenzione
applicazioni

1347 0 SPESE INFORMATICHE - PRESTAZIOINE DI SERVIZI UFFICIO 1.900,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.02.01.99.000 1429 0 IMPOSTE E TASSE UFFICIO TECNICO 50,00 50,00 50,00 50,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

01.06-1.03.01.02.000 1777 0 FORNITURA MATERIALE PULIZIA PER MUNICIPIO E SEDI STACCATE 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.110,15

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Pagina  3 di 13



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

01.08-1.03.01.02.000 1780 0 SPESE FUNZIONAMENTO CED - ACQUISTO BENI 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 8 Statistica e sistemi informativi Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.13.002
Servizi di pulizia e lavanderia

1794 0 SPESE PULIZIA SEDE MUNICIPALE E SEDI STACCATE - PRESTAZIONE DI SERVIZI 50.000,00 50.000,00 50.000,00 55.420,74

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.08-1.03.02.19.000 1798 0 SPESE FUNZIONAMENTO CED - SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.049,64

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 8 Statistica e sistemi informativi Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.08-1.03.02.05.000 1799 0 SPESE PER UTENZE E CANONI E BANCHE DATI UFFICIO CED 500,00 500,00 500,00 500,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 8 Statistica e sistemi informativi Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.08-1.03.02.19.005
Servizi per i sistemi e relativa
manutenzione

1800 0 CONTRIBUTI VIGILANZA E MANUTENZIONE RETI E SERVIZI DI COMUNICAZIONE
ELETTRONICA D.LGS. N. 259/2003

2.220,00 1.200,00 1.200,00 2.220,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 8 Statistica e sistemi informativi Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.11-1.03.02.05.000 1801 0 SPESE UTENZE  MUNICIPIO E SEDI STACCATE 67.000,00 67.000,00 67.000,00 87.685,69

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 11 Altri servizi generali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.11-1.03.02.05.000 1801 1 SPESE UTENZE TELEFONICHE MUNICIPIO E SEDI DISTACCATE 20.000,00 25.000,00 25.000,00 21.180,47

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 11 Altri servizi generali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.08-1.03.02.07.000 1811 0 UTILIZZO BENI DI TERZI - SERVIZIO CED 500,00 500,00 500,00 500,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 8 Statistica e sistemi informativi Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.11-1.03.02.07.001
Locazione di beni immobili

1812 0 CANONE LOCAZIONE SEDE STACCATA MUNICIPIO 10.250,00 10.250,00 10.250,00 10.250,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 11 Altri servizi generali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

04.01-1.03.01.02.000 2610 0 MANUTENZIONE SCUOLE MATERNE - ACQUISTO BENI 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.725,87

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

04.01-1.03.02.09.000 2760 0 MANUTENZIONE SCUOLE MATERNE  DI FRESCADA - PRESTAZIONE DI SERVIZI 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.999,34

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Pagina  4 di 13



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

04.01-1.03.02.09.000 2770 1 MANUTENZIONE SCUOLA MATERNA CAPOLUOGO - PRESTAZIONE DI SERVIZI 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.577,92

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

04.01-1.03.02.05.000 2790 0 SPESE UTENZE SCUOLA MATERNA DI FRESCADA - PRESTAZIONE DI SERVIZI 19.500,00 19.500,00 19.500,00 25.763,93

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

04.01-1.03.02.05.000 2790 1 SPESE UTENZE TELEFONICHE SCUOLA MATERNA DI FRESCADA - PRESTAZIONE
DI SERVIZI

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

04.01-1.03.02.05.000 2792 0 SPESE UTENZE SCUOLA MATERNA CAPOLUOGO - PRESTAZIONI DI SERVIZI 16.500,00 16.500,00 16.500,00 24.643,07

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

04.01-1.03.02.05.000 2792 1 SPESE UTENZE TELEFONICHE SCUOLA MATERNA CAPOLUOGO - PRESTAZIONI
DI SERVIZI

1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

04.02-1.03.01.02.000 2910 0 MANUTENZIONE SCUOLE ELEMENTARI - ACQUISTO BENI 1.000,00 1.000,00 1.000,00 2.809,76

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

04.02-1.03.02.05.000 2973 0 SPESE UTENZE SCUOLE ELEMENTARI  - PRESTAZIONI DI SERVIZI 130.000,00 130.000,00 130.000,00 170.821,78

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

04.02-1.03.02.05.000 2973 1 SPESE UTENZE TELEFONICHE SCUOLE ELEMENTARI  - PRESTAZIONI DI SERVIZI 6.250,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

04.02-1.03.02.09.000 2980 1 MANUTENZIONE SCUOLE ELEMENTARI - PRESTAZIONE DI SERVIZI 25.000,00 25.000,00 25.000,00 41.162,19

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

04.02-1.03.01.02.000 4010 0 MANUTENZIONE SCUOLA MEDIA - ACQUISTO BENI 800,00 800,00 800,00 1.119,81

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

04.02-1.03.02.05.000 4020 0 SPESE UTENZE SCUOLA MEDIA - PRESTAZIONI DI SERVIZI 65.000,00 65.000,00 65.000,00 73.844,81

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Pagina  5 di 13



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

04.02-1.03.02.05.000 4020 1 SPESE UTENZE TELEFONICHE SCUOLA MEDIA - PRESTAZIONI DI SERVIZI 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

04.02-1.03.02.09.000 4030 0 MANUTENZIONE SCUOLA MEDIA  - PRESTAZIONE DI SERVIZI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 38.824,77

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

05.02-1.03.01.02.000 4510 0 MANUTENZIONE BIBLIOTECA COMUNALE - ACQUISTO BENI 700,00 700,00 700,00 700,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

05.02-1.03.02.05.000 4527 0 SPESE UTENZE BIBLIOTECA - PRESTAZIONI DI SERVIZI 15.000,00 15.000,00 15.000,00 20.899,64

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

05.02-1.03.02.05.000 4527 1 SPESE UTENZE TELEFONICHE BIBLIOTECA - PRESTAZIONI DI SERVIZI 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

05.02-1.03.02.09.000 4540 0 MANUTENZIONE BIBLIOTECA COMUNALE  - PRESTAZIONE DI SERVIZI 2.000,00 2.000,00 2.000,00 3.300,54

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

05.02-1.03.02.09.000 4660 0 MANUTENZIONE CENTRI SOCIALI: PRESTAZIONE DI SERVIZI 3.500,00 3.500,00 3.500,00 4.115,78

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

05.02-1.03.02.05.000 4686 0 SPESE UTENZE CENTRI SOCIALI - PRESTAZIONE SERVIZI 800,00 800,00 800,00 839,75

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

05.02-1.03.02.05.000 4686 1 SPESE UTENZE CENTRO CIVICO SETTECOMUNI 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.787,50

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.09.000 4720 0 MANUTENZIONE ANFITEATRO  - PRESTAZIONE DI SERVIZI 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.069,28

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Pagina  6 di 13



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

06.01-1.03.02.05.000 5050 0 SPESE UTENZE PALESTRE 11.000,00 11.000,00 11.000,00 13.771,88

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 Sport e tempo libero Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

06.01-1.03.02.05.000 5051 0 SPESE UTENZE CAMPI CALCIO 17.000,00 2.000,00 2.000,00 24.386,45

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 Sport e tempo libero Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

06.01-1.03.02.09.000 5070 0 MANUTENZIONE CAMPI TENNIS  - PRESTAZIONE DI SERVIZI 500,00 500,00 500,00 2.549,60

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 Sport e tempo libero Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

06.01-1.03.02.09.000 5080 0 MANUTENZIONE PALESTRE  - PRESTAZIONE DI SERVIZI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 13.920,14

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 Sport e tempo libero Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.01.02.000 5605 1 MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI SEMAFORICI - ACQUISTO DI BENI 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.01.02.000 5606 0 SPESE PER ALLESTIMENTI - ACQUISTO DI BENI 100,00 100,00 100,00 200,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.01.02.000 5620 2 MANUTENZIONE STRADE, PIAZZE E MARCIAPIEDI - ACQUISTO BENI 5.000,00 5.000,00 5.000,00 6.347,78

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.01.02.000 5640 0 SEGNALETICA STRADALE - ACQUISTO DI BENI 5.000,00 5.000,00 5.000,00 7.397,30

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.02.05.000 5700 0 SPESE UTENZE IDRANTI STRADALI 6.500,00 6.500,00 6.500,00 10.039,21

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.02.09.000 5707 0 IMPIANTI SEMAFORICI - PRESTAZIONE DI SERVIZI 5.000,00 5.000,00 5.000,00 21.897,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.02.09.000 5720 0 MANUTENZIONE STRADE, PIAZZE E MARCIAPIEDI  - PRESTAZIONE DI SERVIZI
(FIN. VIOLAZIONI C.D.S.)

23.500,00 23.500,00 23.500,00 23.500,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Pagina  7 di 13



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

10.05-1.03.02.09.000 5720 2 MANUTENZIONE STRADE, PIAZZE E MARCIAPIEDI - PRESTAZIONE DI SERVIZI 45.000,00 40.000,00 35.000,00 89.118,96

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.02.07.000 5750 0 SPESE PER ALLESTIMENTI - UTILIZZO BENI DI TERZI 500,00 500,00 500,00 20.020,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.02.07.000 5800 0 CANONI DIVERSI PER ATTRAVERSAMENTI 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.01.02.000 5840 0 MANUTENZIONE IMPIANTI ILL. PUBBLICA  - ACQUISTO BENI 14.000,00 9.000,00 9.000,00 18.122,19

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.02.05.000 5930 0 CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA PER LA PUBBLICA ILLUMINAZIONE -
PRESTAZIONE DI SERVIZI

305.000,00 305.000,00 305.000,00 413.073,47

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.02.09.000 5940 0 MANUTENZIONE IMPIANTI ILL. PUBBLICA - PRESTAZIONE DI SERVIZI 15.000,00 15.000,00 15.000,00 18.608,24

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

08.02-1.03.02.05.000 6461 0 SPESE UTENZE CASE DI PROPRIETA' 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.676,52

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di
edilizia economico-popolare

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

11.01-1.03.01.02.000 6585 0 ACQUISTO BENI PER NUOVA SEDE VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE 200,00 200,00 200,00 200,00

Missione 11 Soccorso civile Programma 1 Sistema di protezione civile Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

11.01-1.03.02.09.000 6590 1 MANUTENZIONE SEDE VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE 1.500,00 1.500,00 1.500,00 16.498,04

Missione 11 Soccorso civile Programma 1 Sistema di protezione civile Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

11.01-1.03.02.05.000 6642 0 SPESE UTENZA TELEFONICA SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

Missione 11 Soccorso civile Programma 1 Sistema di protezione civile Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

11.01-1.03.02.05.006
Gas

6647 0 UTENZA GAS PROTEZIONE CIVILE 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.358,89

Missione 11 Soccorso civile Programma 1 Sistema di protezione civile Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Pagina  8 di 13



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

01.06-1.03.01.02.000 6760 0 MANUTENZIONE FONTANE PUBBLICHE - ACQUISTO BENI 100,00 100,00 100,00 177,33

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.05.000 6905 0 SPESE UTENZE FONTANE PUBBLICHE 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.679,43

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.09.000 6950 0 MANUTENZIONE FONTANE PUBBLICHE  - PRESTAZIONE DI SERVIZI 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

09.04-1.03.02.07.000 7022 0 CANONI DIVERSI SERVIZIO IDRICO INTEGRATO 3.800,00 3.800,00 3.800,00 3.800,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Programma 4 Servizio idrico integrato Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

09.02-1.03.01.02.000 7412 0 UFFICIO AMBIENTE - ACQUISTO DI BENI 50,00 50,00 50,00 100,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

09.02-1.03.01.02.000 7420 0 MANUTENZIONE AREE VERDI - ACQUISTO BENI 100,00 100,00 100,00 100,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

09.02-1.03.02.09.000 7430 0 MANUTENZIONE ORDINARIA VERDE PUBBLICO  - PRESTAZIONE DI SERVIZI 242.000,00 260.000,00 260.000,00 367.675,50

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

09.02-1.03.02.05.000 7431 0 SPESE UTENZE  AREE VERDI 800,00 800,00 800,00 1.702,71

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

09.08-1.03.02.11.000 7432 0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE SERVIZIO AMBIENTE 500,00 500,00 500,00 600,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Programma 8 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

09.08-1.03.02.99.000 7433 0 PRESTAZIONI PER ALTRI SERVIZI - SERVIZIO AMBIENTE 35.000,00 35.000,00 35.000,00 45.632,53

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Programma 8 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Pagina  9 di 13



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

09.01-1.03.02.09.000 7435 1 MANUTENZIONE FOSSATI E CONDOTTE ACQUE METEORICHE 18.000,00 15.000,00 15.000,00 35.015,10

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.02.09.000 7435 2 MANUTENZIONE SOTTOPASSI 45.000,00 45.000,00 45.000,00 63.121,70

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

09.02-1.03.02.09.000 7440 0 MANUTENZIONE AREE VERDI  - PRESTAZIONE DI SERVIZI 18.000,00 15.000,00 15.000,00 44.258,67

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

09.01-1.04.02.05.999
Altri trasferimenti a famiglie
n.a.c.

7462 0 CONTRIBUTI A TERZI PER INIZIATIVE AMBIENTALI 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

09.02-1.03.02.11.999
Altre prestazioni professionali e
specialistiche n.a.c.

7485 0 INCARICO PER MONITORAGGIO QUADRIENNE AL PAES 3.000,00 3.000,00 3.000,00 5.244,80

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

12.01-1.03.01.02.000 7520 0 MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI: ACQUISTO BENI ASILO NIDO (NON
RILEVANTE IVA)

500,00 500,00 500,00 500,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

12.01-1.03.02.09.000 7550 0 MANUTENZIONE BENI PATRIMONIALI: PRESTAZIONE SERVIZI ASILO NIDO (NON
RILEVANTE IVA)

6.000,00 6.000,00 6.000,00 7.527,24

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

12.01-1.03.02.05.000 7552 1 SPESE UTENZE ASILO NIDO - PRESTAZIONI DI SERVIZI (NON RILEVANTE IVA) 24.000,00 24.000,00 24.000,00 33.875,77

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

12.01-1.03.02.05.000 7552 2 SPESE UTENZE TELEFONICHE ASILO NIDO - PRESTAZIONI DI SERVIZI (NON
RILEVANTE IVA)

500,00 500,00 500,00 500,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

12.01-1.03.02.05.000 7561 1 ONERI ASPORTO RIFIUTI ASILO NIDO (NON RILEVANTE IVA) 8.000,00 8.000,00 8.000,00 11.411,23

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Pagina 10 di 13



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

12.07-1.03.01.02.000 8132 0 CARBURANTI E LUBRIFICANTI PER AUTOMEZZI ADIBITI AL SERVIZIO ASSISTENZA 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.121,68

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi
sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

12.07-1.03.02.09.000 8210 0 MANUTENZIONE ORDINARIA AUTOMEZZI SERVIZIO ASSISTENZA 600,00 600,00 600,00 600,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi
sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

12.07-1.03.02.09.000 8210 1 MANUTENZIONE ORDINARIA AUTOVETTURE SERVIZIO ASSISTENZA 500,00 500,00 500,00 500,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi
sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

12.09-1.03.02.15.999
Altre spese per contratti di
servizio pubblico

8674 0 GESTIONE SERVIZI CIMITERIALI 30.000,00 15.000,00 15.000,00 40.000,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-2.02.01.09.000 11302 2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA BENI PATRIMONIALI: STRADE, PIAZZE E
MARCIAPIEDI (FINANZIAMENTO ONERI)

21.204,84 0,00 0,00 21.224,84

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

10.05-2.02.01.09.000 11302 16 MANUTENZIONE STRAORDINARIA BENI PATRIMONIALI: STRADE, PIAZZE E
MARCIAPIEDI (FINANZIAMENTO AVANZO AMM.)

688.781,95 0,00 0,00 688.781,95

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

05.02-2.03.04.01.000 11990 0 CONTRIBUTO PER OPERE DI CULTO (ONERI) 30.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 3 Contributi agli investimenti

04.01-2.02.01.09.003
Fabbricati ad uso scolastico

13151 0 INTERVENTI SCUOLE ISTRUZIONE PRESCOLASTICA (OO. UU.) 75.105,48 0,00 0,00 75.105,48

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

04.01-2.02.01.09.003
Fabbricati ad uso scolastico

13153 0 INTERVENTI SCUOLE ISTRUZIONE PRESCOLASTICA (FIN. AVANZO
AMMINISTRAZIONE)

87.000,00 0,00 0,00 87.000,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

04.02-2.02.01.09.000 13200 4 INTERVENTI SU SCUOLE  ELEMENTARI (FIN. AVANZO DI AMM.) 54.831,30 0,00 0,00 54.831,30

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

04.02-2.02.01.09.000 13450 0 INTERVENTI SU SCUOLA MEDIA  (FIN.  ONERI DI URBANIZZAZIONE ) 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00

Pagina 11 di 13



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

04.02-2.02.01.09.000 13450 3 INTERVENTI SU SCUOLA MEDIA  (FIN. TRASFERIMENTO REGIONE) 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

04.02-2.02.01.09.000 13450 4 INTERVENTI SU SCUOLA MEDIA  (FIN.  MONETIZZAZIONI ) 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

04.02-2.02.01.09.000 13450 5 INTERVENTI SU SCUOLA MEDIA  (FIN.  AVANZO ECONOMICO ) 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

04.02-2.02.01.09.000 13450 9 INTERVENTI SU SCUOLA MEDIA  (FIN.SVINCOLO O.C.) 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

10.05-2.02.01.09.000 15925 3 COSTRUZIONE PISTA CICLABILE TERRAGLIO  ( ONERI URBANIZZAZIONE ) 342.735,13 0,00 0,00 360.000,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

10.05-2.02.01.09.000 15925 5 COSTRUZIONE PISTA CICLABILE TERRAGLIO  ( MONETIZZAZIONI ) 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

10.05-2.02.01.09.000 15925 6 COSTRUZIONE PISTA CICLABILE TERRAGLIO  ( CESSIONE QUOTE ACTT SERVIZI ) 0,00 0,00 0,00 0,01

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

10.05-2.02.01.09.000 15925 8 COSTRUZIONE PISTA CICLABILE TERRAGLIO  ( FIN. AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE )

185.669,35 0,00 0,00 192.437,55

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

10.05-2.02.01.09.000 15925 10 COSTRUZIONE PISTA CICLABILE TERRAGLIO  (FIN. PEREQUZIONI URB. CON
VINC. DESTINAZ..)

23.000,00 0,00 0,00 23.000,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

10.05-2.02.01.09.000 16220 5 INTERVENTI SU ILLUMINAZIONE PUBBLICA (FIN. AVANZO DI AMMINISTRAZIONE) 32.432,17 0,00 0,00 39.752,17

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

09.04-2.02.01.09.000 17554 0 COSTRUZIONE E AMPLIAMENTO FOGNATURE(FINANZIAMENTO CONTRIBUTO
REGIONALE)

0,00 0,00 0,00 2.988,74

Pagina 12 di 13



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Programma 4 Servizio idrico integrato Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

12.09-2.02.01.09.000 19534 0 AMPLIAMENTO CIMITERI (FINANZIAMENTO ONERI) 0,00 0,00 0,00 11.051,68

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

12.09-2.02.01.09.000 19534 3 AMPLIAMENTO CIMITERI ( AVANZO ECONOMICO ) 84.508,23 0,00 0,00 84.508,23

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

12.09-2.02.01.09.000 19534 5 AMPLIAMENTO CIMITERI ( AVANZO AMMINISTRAZIONE) 142.758,19 0,00 0,00 142.758,19

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

12.09-2.02.01.09.000 19535 4 INTERVENTI SU CIMITERI ( FIN. SVINCOLI OBBLIGHI CONVENZIONALI) 75,39 0,00 0,00 75,39

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

99.01-7.02.04.01.001
Costituzione di depositi
cauzionali o contrattuali presso
terzi

22810 0 DEPOSITI CAUZIONALI SETTORE IV 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 2 Uscite per conto terzi

99.01-7.02.04.01.001
Costituzione di depositi
cauzionali o contrattuali presso
terzi

22812 0 CAUZIONI PATRIMONIO 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 2 Uscite per conto terzi

 TOTALE RESPONSABILE  13 ING. ALESSANDRO MAZZERO 4.330.222,03 1.560.100,00 1.555.100,00 5.021.066,95

 TOTALE GENERALE 4.330.222,03 1.560.100,00 1.555.100,00 5.021.066,95

Pagina 13 di 13


